

**Nr 22.***Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om anslag till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering.*

I årets statsverksproposition hade Kungl. Maj:t under nionde huvudtiteln, punkten 120, föreslagit riksdagen att till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering för budgetåret 1953/54 anvisa ett reservationsanslag av 3 500 000 kronor, vilket innefattade oförändrad medelsanvisning i förhållande till innevarande budgetår.

I detta sammanhang hade utskottet behandlat, bland annat, följande inom riksdagen väckta, till utskottet hänvisade motioner, nämligen I: 348 av herr Bengtson m. fl. och II: 410, likalydande, av herr Johansson i Norrfors m. fl. ävensom I: 349 av herr Persson, Helmer, m. fl., vari hemställt, att riksdagen måtte till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering för budgetåret 1953/54 anvisa ett reservationsanslag av 4 000 000 kronor.

Jordbruksutskottet hade i sitt utlåtande nr 7 hemställt, att riksdagen måtte, i anledning av Kungl. Maj:ts framställning samt med bifall till motionerna I: 348 och II: 410 samt I: 349, till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering å riksstaten för budgetåret 1953/54 under nionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 4 000 000 kronor.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr Jon Jonsson m. fl. yrkat, att utskottet bort biträda Kungl. Maj:ts förslag om oförändrad medelsanvisning för ändamålet.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren antagit det förslag, som innefattades i förenämnda reservation, under det att andra kammaren bifallit vad utskottet hemställt.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må, med bifall till Kungl. Maj:ts framställning samt med avslag å motionerna I: 348 och II: 410 ävensom I: 349, till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering å riksstaten för budgetåret 1953/54 under nionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 3 500 000 kronor, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren, i anledning av Kungl. Maj:ts framställning samt med bifall till motionerna I: 348 och II: 410 samt I: 349, till Befrämjande av landsbygdens elektrifiering å riksstaten för budgetåret 1953/54 under nionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 4 000 000 kronor.»

Stockholm den 21 april 1953.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

---

*Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:*

från första kammaren: herrar Tjällgren, Anderberg, Lage Svedberg, Näslund, Eskilsson, Bertil Andersson, Sundberg, Bror Nilsson, Nord och Hjalmar Nilsson; samt

från andra kammaren: herrar Gustafson i Dädesjö, Jacobson i Vilhelmina, Andersson i Hyssna, Jonsson i Järvsand och Pettersson i Dahl, fru Eriksson i Hallstahammar, herrar Ahlsten, Agerberg, Utbult och Stenberg.